אשכול כנרת עמקים
عنقود كنيّرت والأغوار

י"ט.אב. תש"ף
9 אוגוסט, 2020

פרוטוקול
ישיבת מליאה שנערך בזום
ביום 6.8.2020
ויאשרר כפוף להצבעה טלפונית

נוכחים חזותית:

יורם קרין, ראש מועצה אזורית עמק המעינות ויו"ר האשכול
ניצן פלג, ראש מועצה אזורית גליל תחתון
עאהד רחאל, ראש מועצה אזורית אל בטוף
חזי חרוב, סגן ראש עיריית בית שאן
זכריה נאפסו, ראש מועצה מקומית כפר קמא
חליל נאתכו, מנכ"ל מועצה מקומית כפר קמא
מיה ונטורה, מנכ"לית מועצה אזורית עמק הירדן
עו"ד ואפיק שבאט, יועמ"ש מועצה מקומית מג'אר
שלמה אלקחר, גזבר מועצה מקומית כפר תבור

על סדר היום:

1. תהליך מינוי מנכ"ל

עם פרישתו של מנכ"ל האשכול, על רקע הצורך באיוש המשרה ובהתאם לצו ההקמה של האשכול, **צו איגודי ערים (אשכול רשויות הכנרת והעמקים), התשע"ח-2018**, והוראות סעיף 4 שבו, תינתן סקירה אודות התהליך הצפוי, וכן, מוצע בזאת, כי מועצת האשכול תקבל את ההחלטות הבאות:

א. **מינוי נציג מועצת האשכול בועדת האיתור** - ועדת האיתור תכלול את נציג מועצת האשכול, מנכ"ל משרד הפנים או נציגו ומנכ"ל אשכול שימונה על ידי משרד הפנים.